PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 208/2014

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Secretário de Obras, a manutenção do poço na região do
Tilu na Colônia Paredes. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, pois há várias
semanas as pessoas dessa região estão sem água, pois a bomba está queimada, e peço que priorizem
esse serviço por se tratar de um serviço essencial. Sala das Sessões, 27de Maio de 2014.

 Sala das Sessões, 27 de Maio de 2014

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794023